
REGIONE PIEMONTE CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 

 
     COMUNE DI VERRUA SAVOIA 
                            
 
Loc. Valentino n° 1 Cap. 10020 Verrua Savoia (TO) ℡ 0161849112  � 0161/839407 

CF 82500250012   P.IVA 02299810016                
 

 

 
Ordinanza n° 03/2019  
 
 
 

CHIUSURA UFFICI COMUNALI PER MANIFESTAZIONE  
 - LUNEDI’ 08 APRILE 2019  

 

IL SINDACO 
 
PREMESSO che nella giornata di lunedì 8 aprile 2019, il Comune di Verrua 
Savoia ha organizzato la cerimonia solenne di consegna della cittadinanza 
onoraria all’Arma dei Carabinieri, deliberata dal Consiglio Comunale nel corso 
della seduta del 26.7.2018;   
RITENUTO opportuno di provvedere alla chiusura degli uffici per la durata 
della manifestazione e segnatamente nell’orario 10,00-12,00 onde permettere 
un corretto svolgimento della manifestazione, attesa anche la presenza di 
Autorità civili e militari nonché degli alunni della locale scuola all’interno del 
Palazzo comunale;  
Visto l’art.50 del Dlgs.267/2000; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Sentiti all’uopo il Segretario comunale ed i Responsabili dei Servizi; 

 

ORDINA 
 

Per le motivazioni espresse in premessa, 
1) La chiusura di tutti gli uffici comunali lunedì 08 APRILE 2019, in orario 

10,00/12,00; 
2) La riapertura alle ore 12,00 degli uffici fino a fine servizio; 
3) Di inviare copia della presente ordinanza a tutti i settori ed in particolare 

all’ufficio del Segretario comunale. 
4) di pubblicare il presente provvedimento all’albo pretorio “on line” nonché di 

affiggere l’avviso all’entrata del Palazzo Municipale con congruo anticipo. 
 
 
Dalla Residenza Municipale,  lì 29/03/2019 

 
IL SINDACO 

Avv. Paola MOSCOLONI 
 


